

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		5,00	DZ	Botões de massa para tecidos a escolher tamanho mínimo de 48mm x 2 furos Valor de Referência: 16,00000			
2		6,00	UN	Chapa inteira em MDF,12mm, medindo 2,75cmx2,10cm Valor de Referência: 76,83330			
3		10,00	UN	Chapa inteira em MDF,3mm, medindo 2,75cmx2,10cm Valor de Referência: 66,66670			
4		30,00	UN	Chapa inteira em MDF,6mm, medindo 2,75cmx2,10cm Valor de Referência: 58,33330			
5		30,00	UN	Chapa inteira em MDF,9mm, medindo 2,75cmx2,10cm Valor de Referência: 58,33330			
6		30,00	TB	Espuma expansiva de poliuretano, 300ml Valor de Referência: 17,33330			
7		40,00	FD	Fardo de feno, pacotes quadrado, amarrados com sisal. Com medidas mínimas de 75x45x35cm. Valor de Referência: 19,00000			
8		60,00	M	Fibra em metro, 150g x 1,40m larg (rolo c 30 mts) Valor de Referência: 17,33330			
9		10,00	KG	Fibra siliconada , cabelo de anjo Valor de Referência: 24,00000			
10		10,00	RL	Fita decorativa aramada, motivo Páscoa 10mx38mm laranja, amarela, rosa, lilás e verde. Valor de Referência: 34,00000			
11		20,00	UN	Fita telada decorativa aramada, motivo Páscoa 22mx60mm Valor de Referência: 49,16670			
12		6,00	RL	Fitas em cetim 07mm x 100m nº01, cores a escolher			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 15,33330			
13		7,00	RL	Fitas em cetim 38mmX 10m nº09 cores a escolher Valor de Referência: 9,75000			
14		24,00	UN	Buque artificial de hortênsia com 5 galhos, 43cm, cor rosa e azul Valor de Referência: 35,00000			
15		24,00	UN	Buque artificial rendado, verde, 50 cm Valor de Referência: 30,00000			
16		32,00	UN	Haste artificial de pessegueiro, com 2 galhos, 95cm, múltiplas flores rosa e branco Valor de Referência: 28,33330			
17		24,00	UN	Buque Artificial samambaia, 30cm x 5 galhos Valor de Referência: 18,16670			
18		24,00	UN	Buque artificial girassol 30cm x 7 galhos Valor de Referência: 33,83330			
19		24,00	UN	Buque haste artificial de girassol, folha aveludada, 97cm x 5 flores grandes Valor de Referência: 40,00000			
20		40,00	UN	Buque florence artificial branco e roxo, 15 galhos x 31cm Valor de Referência: 14,16670			
21		80,00	UN	Buque artificial flores do campo 16 galhos x 27cm, nas cores rosa, pink, branco, azul. Valor de Referência: 13,50000			
22		24,00	UN	Galhos verdes heras artificiais com 1m50cm Valor de Referência: 38,66670			
23		4,00	KIT	Kit com 132 Olhos e focinhos de coelho com trava amigurumi Valor de Referência: 210,66670			
24		15,00	RL	Linhas para costura reta, 1500m (04branca, 01 rosa, 01amarelo,01 marrom, 01 vermelha, 01 laranja, 01 lilás,01 verde, 04 preto.			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:				Validade da Proposta:			
E-mail:							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 7,50000			
25		3.000,00	UN	Ovo em plástico natural 10cm, com fita cetim com duas unidades Valor de Referência: 4,93330			
26		60,00	UN	Ovo em plástico natural 18cm, com fita cetim com duas unidades Valor de Referência: 30,50000			
27		60,00	UN	Ovo em plástico natural 22cm com duas unidades Valor de Referência: 42,00000			
28		60,00	UN	ovo pintado em plástico 18cm Valor de Referência: 28,66670			
29		30,00	UN	ovo pintado em plástico 22cm Valor de Referência: 42,33330			
30		12,00	PAC	Pacotes Cenouras de isopor 17cm, com 36 unidades, pintadas Valor de Referência: 166,33330			
31		400,00	L	Pérolas de isopor para enchimento Valor de Referência: 4,00000			
32		4,00	UN	Pistola de cola quente profissional 180w, chave liga/desliga, temperatura de trabalho de 150°C a 200°C, certificado do INMETRO, suporte de apoio Valor de Referência: 127,33330			
33		1,00	UN	Renda nylon cor a escolher 4cm x 50mts Valor de Referência: 47,00000			
34		1,00	UN	Renda nylon cor a escolher 7cm x 50mts Valor de Referência: 87,00000			
35		250,00	M	ripas plainadas 4 lados de 5x5x5 Valor de Referência: 2,50000			
36		10,00	L	Solvente aguarás Valor de Referência: 11,66670			
37		100,00	M	Tecido pelúcia branca(pele) 12mm x 1,50m Valor de Referência: 37,33330			
38		210,00	M	Tecido Oxford nas cores vermelho, rosa, azul,			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				laranja, marrom, bege, amarelo (30 mts de cada cor) Valor de Referência: 13,06670			
39		5,00	RL	Tela decorativa 50cmx10m creme Valor de Referência: 53,66670			
40		5,00	RL	Tela decorativa 50cmx10m laranja, branca. Valor de Referência: 53,66670			
41		5,00	RL	Tela decorativa 50cmx10m natural Valor de Referência: 53,66670			
42		5,00	RL	Tela decorativa 50cmx10m verde limão Valor de Referência: 53,66670			
43		2,00	LT	Tinta Acrílica Branca, semi brilho Premium 18l Valor de Referência: 144,33330			
44		2,00	LT	Tinta Acrílica semi brilho, Premium, cores a escolher 18l Valor de Referência: 144,33330			
45		6,00	LT	Tinta Acrílica semi brilho Premium, cor creme 3,6 Valor de Referência: 45,33330			
46		2,00	LT	Tinta Acrílicasemi brilho Premium, cor Marrom 18l Valor de Referência: 144,33330			
47		8,00	UN	Vasos em cimento, formato oval, reforçado com ferro, pintado cor branca, 70cm altura, latgura proporcional Valor de Referência: 114,00000			
48		4,00	CX	Verniz spray de uso geral 350ml, cx 6 Valor de Referência: 96,66670			
49		2,00	PAC	Pacote de Rede plástica para frutas, verduras e alimentos em geral. Pct 1000 unid, para 1kg, cor branca ou incolor Valor de Referência: 33,33330			
50		2,00	KG	Corante artificial cor chocolate Valor de Referência: 10,00000			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51		30,00	ML	Essência aroma artificial de chocolate, 30ml Valor de Referência: 13,00000			
52		1,00	PAR	Casal de Coelho Chocolateiro, revestimento em pele e tricoline, ocoelho com acessórios bolo e pá, roupa com avental e touca, a coelha vestida com avental e touca, acessório cesta com ovos de chocolate, enchimento em isopor, tamanho 1,60m, com base para permanecer em pé CASAL Valor de Referência: 909,33330			
53		1,00	PAR	Casal de Coelhos Jardineiros, revestimento em pele e tricoline, ocoelho com acessórios chapéu de palha, restel e regador, roupa jeans e xadrez, a coelha vestida com avental, chales, chapéu de palha, acessório regador e sacola com flores, enchimento em isopor, tamanho 1,60m, com base para permanecer em pé. CASAL Valor de Referência: 916,00000			
54		1,00	PAR	Casal de Coelhos floristas, revestimento em pele e tricoline, ocoelho com acessórios placa em formato de casinha com flores e sacola com cenouras, roupa calça lisa e camisa xadrez, a coelha vestida com casaco, flores na cabeça, acessório placa em formato de casinha com flores e sacola com flores, enchimento em isopor, tamanho 1,60m, com base para permanecer em pé. CASAL Valor de Referência: 917,66670			
TOTAL							

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor